
安衛法施行令改正に伴う製品表示変更のご案内（GHS表示更新）
・セメダイン Y618H 190mL

営業管理グループ

お得意先様 各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和4年（2023年）2月24日公布の安衛法施行令改正にて、対象234物質の表示義務が追加された
ことに伴い、SDS交付（更新）と、SDSに基づくラベル表示の更新を予定しております。
急なご案内となりますことをお詫びいたします。

今回ご案内する変更は、法規改正に伴なう表示類の変更であり、製品自体（液剤）の変更はございません。

法規対応のラベル表示変更にあたり、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、尚一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

2024年04月

ー 記 ー

1）対象製品： Y618H 190mL（AY-103） 4901761 181372

2）変更内容：製品ラベルの表示変更。
詳細は添付別紙をご参照ください。

3）変更予定時期： 2024年05月以降の生産分から切替で調整中。
・販売状況や生産計画により前後する場合がございます。
・お手数で恐縮ですが、詳細は弊社営業担当者へご確認ください。

以上

2404_0



改訂
予定時期

変更後

変更前

JANコード

品番

品名・規格

別紙 安衛法施行令改正： Ｙ６１８Ｈ １９０ｍＬ

Y618H 190mL

AY-103

4901761 181372

[ダブルカートリッジ用ラベル]

2404_0

！開発中・準備中画像のため、実際の製品ラベルと細部等が若干異なる場合があります。

2024年05月以降の生産分から切替予定。

[ダブルカートリッジ用ラベル]

GH
S表

示
（
安
衛
法
に
基
づ
く表
示
）
を
更
新
。

[段ボール用ラベル]

[段ボール用ラベル]


	スライド番号 1
	スライド番号 2

